

شماره ۶۱۹۶ / سال ۲۸ / دوشنبه ۱ مرداد ۱۴۰۳ / ۱۴۴۶ / 22 Jul 2024

رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای با بیان اینکه اساسنامه این سازمان پس از ۵۰ سال در دولت سیزدهم تدوین شد، گفت: یکی از اقدامات قابل توجهی که در این دولت انجام شد رشد قابل توجه بودجه سازمان بود که بیش از میانگین کلانی است که دولت به همه وزار تخانه‌ها ابلاغ کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «مهرداد عظیمی» در یک گفتگوی تلویزیونی با تشریح اقدامات سازمان فنی و حرفه‌ای کشور در دولت سیزدهم، اظهار کرد: این سازمان حدود ۵۰ سال سابقه فعالیت دارد، اما تا چند ماه قبل اساسنامه نداشت. در دولت سیزدهم اساسنامه‌ای با ۱۸ بند تدوین شد که بخشی‌های مختلفی مانند کاهش ساعت کار مربیان، رتبه‌بندی مربیان و منابع مالی و بودجه‌ای دارد. این اساسنامه اواخر سال گذشته به تصویب رسید.

وی افزود: بخشی از بندهای این اساسنامه مربوط به شعار سال است. به طور مثال یکی از بندها این است که دولت مکلف شده از این پس، نیم در هزار کل اعتبارات عمرانی تملک دارایی‌های کشور

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

بودجه سازمان فنی و حرفه‌ای در دولت سیزدهم رشد چشمگیری داشت



را صرف آموزش نیروی کار آن پروژه کند؛ یعنی دستگاه اجرایی مکلف شده نیروی کاری که عمدتاً در پروژه‌های مختلف، فصلی مشغول به کار و پس

لزوم برقراری عدالت مزدی کارگران

چرا اجرای طرح طبقه‌بندی در کارگاه‌ها لازم است؟



در همین راستا علی حسین رعیتی فرد - معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با ایسنا، از پیگیری اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل در دولت سیزدهم به عنوان یکی از ماموریت‌های وزارت کار نام برد و گفت: یکی از موضوعاتی که در دولت سیزدهم پیگیری کردیم، بحث عدالت مزدی بود. طبق ماده ۴۹ قانون کار، طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل باید در واحدهای بالای ۵۰ نفر اجرایی و عملیاتی شود که همه کارگران بر اساس توانمندی و مهارتی که دارند، از عدالت مزدی برخوردار شوند.

وی افزود: سال گذشته با کمک همکاران خود طرح طبقه‌بندی را در ۲۰۰۰ واحد مشمول قانون کار در سطح استان‌ها اجرا کردیم تا دغدغه کارگرانی که در یک سطح کار می‌کنند، کمتر شود.به گفته معاون وزیر کار سال گذشته طرح تحولی در این راستا در وزارتخانه دنبال شد که به موجب آن ۱۰۰۰ واحد بالای ۵۰ نفر کارکن ملزم شدند طرح طبقه‌بندی مشاغل داشته باشند تا عدالت مزدی رعایت شود.

رعیتی فرد تصریح کرد: در راستای برقراری عدالت مزدی، درصدی

آموزش‌های مهارتی کارگران شود که این هم، عدد قابل توجهی هست.

رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای تأکید کرد: این مبلغ از محل اعتباراتی است که برای پروژه ابلاغ می‌شود. در بند دیگر دولت مکلف شد ۲ درصد از فروش کالای قاچاق را در طی سال محاسبه و ماهانه یا هر سه ماه یکبار به حساب سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای واریز کند. یکی از ضعف‌های ما در سازمان مباحث بودجه‌ای بوده‌که تقریباً نبود و پنج درصد از بودجه سازمان فقط صرف حقوق و مزایا می‌شود. این امر واقع هم به ماموریت‌های ما آسیب می‌رساند هم باعث گلايه‌مندی همکاران شده بود. یکی از اقدامات قابل توجهی که در این دولت انجام شد رشد قابل توجه بودجه سازمان بود که واقعاً بیش از میانگین کلانی است که دولت به همه وزارتخانه‌ها ابلاغ کرد.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد:

یکی از برنامه‌هایی که امسال در راستای تحقق شعار سال دنبال خواهیم کرد رشد ۵۰ درصدی مراکز جوار کارگاهی است.

لزوم برقراری عدالت مزدی کارگران

چرا اجرای طرح طبقه‌بندی در کارگاه‌ها لازم است؟

با اجرای طرح طبقه‌بندی در بنگاه‌ها، کارگر ماهر و با تجربه و باسابقه با کارگر تازه وارد و حداقل بگیر تفاوت‌هایی در حقوق و دستمزد داشته باشند.

طرح طبقه‌بندی مشاغل امکانی برای مشخص شدن شرایط احراز شغل و شرح وظایف و مسئولیت‌های شغلی فراهم می‌آورد و موجب کاهش شکایات و نارضایتی کارکنان با توجه به مشخص شدن گروه‌های شغلی می‌شود. این طرح بهبود روابط میان کارکنان و سرپرستان را به دنبال مشخص کردن حدود اختیارات و مسئولیت‌های شغلی طرفین به دنبال دارد و موجب کمک به برآورد هزینه‌های پرسنلی با توجه به جدول مزد طرح طبقه‌بندی مشاغل و سایر مزایای پیش‌بینی شده در دستورالعمل اجرایی طرح می‌شود.کارفرمایان کارگاه‌های مشمول قانون کار موظفند بر اساس قوانین و مقررات مرتبط، نسبت به تهیه و اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل با همکاری اعضای کمیته طبقه‌بندی مشاغل کارگاه یا مجموعه خود توسط یکی از دفاتر مشاوره فنی مورد تأیید وزارت کار اقدام و پس از تأیید این طرح را برای کارکنان خود اجرا کنند.

به گزارش ایسنا، از نگاه کارشناسان اجرای طبقه‌بندی مشاغل موجب افزایش روحیه و انگیزه کار و واقعی شدن حقوق و دستمزد کارگران و نیروهای کار می‌شود و از تصبیع حقوق آنها جلوگیری می‌کند. طبق ماده ۴۸ قانون کار به منظور جلوگیری از بهره‌کشی از کار دیگری نظام ارزیابی و طبقه‌بندی مشاغل با استفاده از استاندارد مشاغل و عرف مشاغل کارگری در کشور باید توسط وزارت کار تهیه شود و به مرحله اجرا در آید. طرح طبقه‌بندی مشاغل در تمام کارگاه‌های مشمول قانون کار لازم‌الاجراست و کارفرمایان موظفند با همکاری کمیته طبقه‌بندی مشاغل کارگاه یا موسسات ذیصلاح طرح، نسبت به تهیه طرح و اجرای آن اقدام کنند.

مفقود گر دیده— نوبت دوم

مدرك فرارغ التحصیلی اینجانب شیوا اسدی فرزند:مختار

به شماره شناسنامه۲۵۲۷/ملی:۵۱۹۹۸۲۴۲۲۸-صا:ره- کلیبر

در مقطع: کارشناسی رشته: شیمی کاربردی صا:ره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۸۸/۰/۸- ۱۱۴۱۷۱- مفقود گردیده است. وفاقداً اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-الاره امور فرارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گر دیده

سند برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس به مدل ۱۳۹۹ به رنگ سفید به شماره موتور 124K1481062 شماره شناسی NAAN01CE5LK043933 شماره پلاک انتظامی ۳۷ایران-۶۹م۳۳۹۶ بنام فاطمه یوسفی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گر دیده

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری رانا به مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید شماره موتور 172B0089795 شماره شاسی NAAU01FE6NT371592 بنام شهلا شکوری عبدلانی به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۶۷۰۳۳۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

۳- شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای جمال محمدی نوره فرزند محمد صدیق صادره سننچ به مساحت شش‌دانگ ۱۴۲۳/۹۷ متر مربع پلاک ۵۸۶ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ده منطقه ۲ سننچ جزء نسق زراعتی شماره ۱۸۹۹۰ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقای محمد کریم محمدی نوره .

۴ - شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای عثمان محمدی فرزند توفیق صادره سننچ به مساحت شش‌دانگ ۱۷۲۵/۳۹ متر مربع پلاک ۵۸۰ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ده منطقه ۲ سننچ جزء نسق زراعتی شماره ۱۸۷۵۶ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقای شریف فرجی نوره .

۵- شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای فایق ابراهیمی نوره فرزند خدا کرم صادره سننچ به مساحت شش‌دانگ ۳۳۷۲ متر مربع پلاک ۵۸۹ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ده منطقه ۲ سننچ جزء نسق زراعتی شماره ۱۸۹۷۷ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقای خدا کرم و اسماعیل ابراهیمی .

۶- شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای فرهاد ابراهیمی نوره فرزند خدا کرم صادره سننچ به مساحت شش‌دانگ ۶۴۳۷ متر مربع پلاک ۵۸۸ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ده منطقه ۲ سننچ جزء نسق زراعتی شماره ۱۸۹۷۷ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقای خدا کرم و اسماعیل ابراهیمی .

۷- شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای فردین ابراهیمی نوره فرزند خدا کرم صادره سننچ به مساحت شش‌دانگ ۳۳۵۱ متر مربع پلاک ۵۹۰ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ده منطقه ۲ سننچ جزء نسق زراعتی شماره ۱۸۹۷۷ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقای خدا کرم و اسماعیل ابراهیمی .

۸- شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام خاتم ناهید احمدی نوره فرزند محمد صالح صادره سننچ به مساحت شش‌دانگ ۲۹۶۷۷۳ متر مربع پلاک ۵۸۱ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ده منطقه ۲ سننچ جزء

بدهی ۱۶۰ هزار میلیارد تومانی دولت به تأمین اجتماعی تا ۱۴۰۰

خزانه داری کل کشور، میزان بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی در پایان سال ۱۴۰۰ را، معادل ۱۶۰ هزار میلیارد تومان اعلام کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، خزانه داری کل کشور در واکنش به بیش از ۴۶۰ هزار میلیارد تومان مطالبات ادعایی سازمان تأمین اجتماعی از دولت، در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با عنایت به مطالب مطرح شده توسط مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی پیرامون مطالبات ادعایی سازمان مذکور از دولت در نشست خبری؛ لازم به ذکر است مبنای اقدامات خزانه داری کل کشور (مرکز مدیریت بدهی‌های عمومی و روابط مالی دولت) در رسیدگی به مطالبات ادعایی اشخاص از دولت، قوانین و مقررات حاکم بر این حوزه می‌باشد که بر همین اساس و با تأکید بر مقررات مرتبط در قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور و همچنین بند (ب) ماده (۲۴) قانون برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران؛ پذیرش بدهی‌های قطعی بر عهده دولت در موارد مشروط به اخذ شناسه تعهدات از سازمان برنامه و ویژه مطالبات ادعایی اشخاص از دولت و ارائه شناسه تعهد دولت از سازمان برنامه و بودجه کشور است.در همین راستا طبق گزارش حسابرسی برای مقطع پایان سال ۱۴۰۰ از حدود بیش از ۴۶۰ هزار میلیارد تومان مطالبات ادعایی سازمان تأمین اجتماعی از دولت، بر مبنای بروز رسانی به روش ساده و با لحاظ مقررات مربوط، حدوداً ۱۶۰ هزار میلیارد تومان مشروط به اخذ شناسه تعهدات از سازمان برنامه و بودجه کشور مورد پذیرش قرار گرفته است.همچنین مطالبات ادعایی سازمان مذکور برای مقطع پایان سال ۱۴۰۱ به مبلغ ۵۹۲ هزار میلیارد تومان، در حال طی فرایند رسیدگی حسابرسی است.در ارتباط با ابهامات مطرح شده در خصوص نحوه بروز رسانی مطالبات سازمان تأمین اجتماعی از دولت، نسبت به اخذ استعلام از نهادهای ذی‌صلاح اقدام شده که متناسب با اظهار نظر واصله اقدامات بعدی به عمل خواهد آمد.

ارتقای ایمنی برای ۷۶۰ هزار کارگاه زیر ۱۰ نفر

رییس مرکز تحقیقات، تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار گفت: ۷۶۰ هزار کارگاه با زیر ۱۰ نفر نیروی کار در کشور وجود دارد که در دولت

سیزدهم برای ارتقای ایمنی آنها اقدام های ماندگاری انجام شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حبیب‌الله جلیلی، رئیس مرکز تحقیقات، تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: ۷۶۰ هزار کارگاه با زیر ۱۰ نفر نیروی کار در کشور وجود دارد که در دولت سیزدهم برای ارتقای ایمنی آنها اقدام‌های ماندگاری انجام شد. وی افزود: در دولت شهید رئیسی برای نخستین بار، موضوع آموزش ایمنی کارگران کارگاه‌های زیر ۱۰ نفر در قالب طرح «آماک» اجرایی شد که طی آن کارگران بابت شرکت در دوره‌های آموزشی هزینه‌ای پرداخت نخواهند کرد. وی ادامه داد: در مرحله نخست برنامه عملیاتی کارگاه آموزش ایمنی کار و توانمندسازی کارگران و کارفرمایان کارگاه‌های زیر ۱۰ نفر بیش از ۲۲ هزار نفر-ساعت آموزش ایمنی کار برای زنان سرپرست خانوار برنامه‌ریزی و اجرایی شد. سپس در قالب تفاهم‌نامه مشترک میان مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار، مؤسسه کار و تأمین اجتماعی و کانون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی آموزش حدود ۱۰ هزار نفر کارگر ساختمانی در سراسر کشور در دستور کار قرار گرفت. رئیس مرکز تحقیقات، تعلیمات و حفاظت فنی و بهداشت کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یادآور شد: ایجاد قرارگاه ایمنی در محیط کار فرصتی مغتنم برای ایجاد ساختار منظم، منضبط و کارآمد در راستای ساماندهی نظام آموزش ایمنی نزد کارگاه‌های کوچک خواهد بود و موجب کاهش حوادث شغلی، ارتقا، حفظ و صیانت از نیروی انسانی و منابع مادی کشور می‌شود. جلیلی با بیان اینکه بین ۴ تا ۵ درصد کارگران بیمه شده کشور در حوزه ساختمان فعالیت می‌کنند، گفت: با وجود این آمار اما بیشترین حوادث شغلی در حوزه ساختمان برای کارگران رخ می‌دهد.

<p>آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)</p> <p>برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.</p> <p>۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای توفیق نداری فرزند محمد علی صادره سننچ به مساحت شش‌دانگ ۷۷۷۲/۴۵ متر مربع پلاک ۱۱۵۲ فرعی از ۸- اصلی بخش ده منطقه ۲ سنندج جزء نسق زارغانه شماره ۴۳۵۱ مورخ ۱۳۵۰/۰۷/۱۶ بنام آقایان محمد علی و احمد و صالح نداری .</p> <p>۲ - شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای توفیق نداری فرزند محمد علی صادره سننچ به مساحت شش‌دانگ ۳۳۴۷ متر مربع پلاک ۱۱۵۳ فرعی از ۸ - اصلی بخش ده منطقه ۲ سننچ جزء نسق زارغانه شماره ۴۳۵۱ مورخ ۱۳۵۰/۰۷/۱۶ بنام آقایان محمد علی و احمد و صالح نداری .</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱</p> <p>هیوا احمدیان - رئیس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج</p>
--

نسق زراعتی شماره ۱۸۷۷۹ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقای محمد احمدی .

۹ - شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای کیهان احمدی نوره فرزند محمد صالح صادره سننچ به مساحت شش‌دانگ ۱۵۸۰/۹۰ متر مربع پلاک ۵۸۲ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ده منطقه ۲ سننچ جزء نسق زراعتی شماره ۱۸۷۷۹ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقای محمد احمدی .

۱۰- مقدار سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای حسین محمدی فرزند توفیق صادره سننچ ۲ مقدار سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای عثمان محمدی فرزند توفیق صادره سننچ به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۵۳ متر مربع پلاک ۵۷۶ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ده منطقه ۲ سننچ جزء نسق زراعتی شماره ۱۸۷۵۶ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقای شریف فرجی نوره .

۱۱ - شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای فیروز بهرامی پور فرزند محمد شریف صادره سننچ به مساحت شش‌دانگ ۳۸۵۲ متر مربع پلاک ۱۶ فرعی از ۵۶- اصلی بخش ده منطقه ۲ سننچ جزء نسق زراعتی شماره ۴۷۱۸۴ مورخ ۱۳۵۳/۰۹/۱۸ بنام آقایان عبدالله و حبیب اله و عبدالرحمان و امین رستمی .

(م الف ۵۰۱)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

هیوا احمدیان - رئیس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای حسین محمدی نوره فرزند محمد کریم صادره سننچ به مساحت شش‌دانگ ۳۳۷۲ متر مربع پلاک ۵۷۵ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ده منطقه ۲ سننچ جزء نسق زراعتی شماره ۱۸۹۹۰ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقای محمد کریم محمدی نوره .

۲ - شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای جبار محمدی نوره فرزند محمد صدیق صادره سننچ به مساحت شش‌دانگ ۳۳۸۰ متر مربع پلاک ۵۷۴ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ده منطقه ۲ سننچ جزء نسق زراعتی شماره ۱۸۹۹۰ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقای محمد کریم محمدی نوره .